1

DMT230522

2023年 5月吉日

お得意様各位

〒140-0002

東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階
株式会社ホリスター
マーケティング本部

ダンサック一部製品 販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に対して格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、デンマークでの製造中止に伴い、ダンサックで取り扱っております

一部の製品を、誠に恐縮ではございますが、販売終了とさせて頂きたくご案内申し上げます。

ご使用者様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りたく宜しくお願い申し

上げます。

代替品の規格詳細につきましては、下記をご参照ください。

なお、今後患者様からのご注文がありました際には、代替品をお勧めいただきますよう宜しく

お願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス

（TEL：0120-977-138またはcs.info@Hollister.co.jp）までご連絡賜りますようお願い致します。

ダンサックでは、今後とも皆様にご満足いただけますよう努力して参りますので、

より一層のご高配を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

 謹白

記

⚫ 販売終了時期 ： 2023年 9月 29日（金） 受注分まで

            在庫状況により販売終了が前倒しになる可能性がございます。

⚫ 販売終了製品

製品番号 製品名 色 フランジ 包装単位 本体価格（非課税）

1302-36/10 ノバライフ２ クローズ 透明 36 mm 10 枚入り 2,700 円

915-25/10 ノバライフ１ マキシ 肌色 25 mm 10 枚入り 7,100 円

941-20 ノバライフ１ コンベックス ミニ 肌色 20 mm 10 枚入り 9,300 円

941-24 ノバライフ１ コンベックス ミニ 肌色 10-24mm 10 枚入り 9,300 円

⚫ 代替製品

製品番号 製品名 色 フランジ 包装単位 本体価格（非課税）

1301-36/10 ノバライフ２ クローズ 肌色 36 mm 10 枚入り 2,700 円

3017-25 ノバライフ１ ＴＲＥ マキシ 肌色 25 mm 10 枚入り 6,300 円

942-20 ノバライフ１ コンベックス ミニ 透明 20 mm 10 枚入り 9,300 円

3041-24 ノバライフ１ ＴＲＥ コンベックス ミニ 肌色 15-24mm 10 枚入り 9,900 円

以上